Zaverecny ucet a rozpoctové hospodarenie
Obce Hronec za rok 2020

Predklada :

Spracoval:

Navrh zavere¢ného Uctu vyveseny na uradnej tabuli diia ............ccceeeeveeennen.

Zaverecny ucet schvaleny OZ dna .........ccceeeeveennn, uznesenim €. ......ccceueeenns



Zaverecny ucet obce
a rozpoctové hospodarenie za rok 2020

OBSAH :

1. Rozpocet obce na rok 2020

2. Rozbor plnenia prijmov za rok 2020

3. Rozbor Cerpania vydavkov za rok 2020

4. Prebytok/schodok rozpoctového hospodarenia za rok 2020

5. Tvorba a pouzitie prostriedkov peniaznych fondov (rezervného fondu) a sociadlneho fondu
6. Bilancia aktiv a pasiv k 31.12.2020

7. Prehlad o stave a vyvoji dlhu k 31.12.2020

8. Hospodarenie prispevkovych organizacii

9. Prehlad o poskytnutych dotaciach pravnickym osobam a fyzickym osobam - podnikatel'om
podla § 7 ods. 4 zakona ¢.583/2004 Z.z.

10. Podnikatel’ska ¢innost’

11. Financ¢né usporiadanie finanénych vztahov voci:
a) zriadenym a zaloZenym pravnickym osobam
b) Statnemu rozpoctu
c) Statnym fondom
d) rozpoctom inych obci
e) rozpoétom VUC

12. Hodnotenie plnenia programov obce



1. Rozpocet obce na rok 2020

Zakladnym nastrojom finan¢ného hospodarenia obce bol
Obec zostavila rozpocet podl'a ustanovenia § 10 odsek 7) zékona ¢.583/2004 Z.z. o rozpoctovych
pravidlach izemnej samospravy a o zmene a doplneni niektorych zdkonov v zneni neskorSich
predpisov (dalej len zdkon 583/2004). Celkovy rozpocet obce Hronec na rok 2020 bol zostaveny
ako vyrovnany. Bezny rozpocet bol zostaveny ako prebytkovy, pricom sa z prebytku bezné¢ho

Zaverecny ucet obce
a rozpoctové hospodarenie za rok 2020

rozpoctu financovali vydavky kapitalovych vydavkov a finan¢nych operéacii.

Hospodarenie obce sa riadilo podl'a schvaleného rozpoctu na rok 2020.

Rozpocet obce bol schvaleny obecnym zastupitel'stvom dia 13.12.2019 uznesenim ¢. 25/2019.

Zmeny rozpoctu:

Zmena k datumu Doklad Popis
03.03.2020 Zmena rozpoctu Uznesenie 2/2020
27.03.2020 RO starosta obce Uznesenie €. 18/2019 zo dita 27.8.2019
31.03.2020 Zmena CZ RO v zmysle § 14 ods. 1 zakona 583/2004 Z.z.
12.05.2020 Zmena rozpoctu Uznesenie 19/2020
22.06.2020 Zmena CZ RO v zmysle § 14 ods. 1 zdkona 583/2004 Z.z.
26.06.2020 RO starosta obce Uznesenie ¢. 18/2019 zo dia 27.8.2019
30.06.2020 RO starosta obce Uznesenie ¢. 18/2019 zo dila 27.8.2019
03.08.2020 Zmena rozpoctu Uznesenie 35/2020
28.08.2020 RO starosta obce Uznesenie €. 18/2019 zo dila 27.8.2019
31.08.2020 Zmena CZ RO v zmysle § 14 ods. 1 zdkona 583/2004 Z.z.
28.09.2020 RO starosta obce Uznesenie ¢. 18/2019 zo dia 27.8.2019
29.09.2020 RO starosta obce Uznesenie ¢. 18/2019 zo dila 27.8.2019
30.09.2020 Zmena CZ RO v zmysle § 14 ods. 1 zakona 583/2004 Z.z.
27.11.2020 Zmena rozpoctu Uznesenie 55/2020
30.11.2020 RO starosta obce Uznesenie ¢. 18/2019 zo dia 27.8.2019
07.12.2020 RO starosta obce Uznesenie ¢. 18/2019 zo dia 27.8.2019
14.12.2020 RO starosta obce Uznesenie €. 18/2019 zo dita 27.8.2019
21.12.2020 RO starosta obce Uznesenie ¢. 18/2019 zo dna 27.8.2019
28.12.2020 RO starosta obce Uznesenie €. 18/2019 zo dila 27.8.2019
31.12.2020 Zmena CZ RO v zmysle § 14 ods. 1 zékona 583/2004 Z.z.

Rozpocet obce k 31.12.2020

| Schvaleny |

rozpocet obce na rok 2020.

Schvileny rozpodet |



rozpocet po poslednej zmene

Prijmy celkom 624 420 905 983

z toho :
Bezné prijmy 614 220 638 168
Kapitélové prijmy 16 197
Finan¢né prijmy 237 688
Prijmy RO s pradvnou subjektivitou 10 200 13 930
Vydavky celkom 624 420 905 983

z toho :
Bezné vydavky 441 540 587 816
Kapitalové vydavky 45 000 179 559
Finan¢né vydavky 25 680 22 678
Vydavky RO s pravnou subjektivitou 112 200 115930
Rozpocet obce 0 0

2. Rozbor plnenia prijmov za rok 2020

Rozpocet na rok 2020 Skutoc¢nost’ k 31.12.2020 % plnenia
obec + MS Obec + MS
905 983 872 508,67 96

Z rozpoctovanych celkovych prijmov 905 983 € bol skutocny prijem k 31.12.2020 v sume
872 508,67 €, o predstavuje 96 % plnenie.

1. Bezné prijmy obce

Rozpocet na rok 2020

Skuto¢nost’ k 31.12.2020

% plnenia

638 168

588 449,67

92

Z rozpoctovanych beznych prijmov 638 168 € bol skutocny prijem k 31.12.2020 v sume
588 449,67 €, ¢o predstavuje 92 % plnenie.

a) danové prijmy (ekonomicka klasifikacia 111 az 133)

Rozpocet na rok 2020

Skuto¢nost’ k 31.12.2020

% plnenia

591 487

545 862,65

92

Z rozpoctovanych prijmov 591 487 € bol skutocny prijem k 31.12.2020 v sume 545 862,65 €, Co

predstavuje 92 % plnenie.

Rozpis jednotlivych poloZiek




Ekonkl.  Zdroj  Nézov Upraveny Cerpanie Rozdiel Pln %
1-beiny rozpocet
111003 41 Podielové dane 412 270.00 376 699.75 35570.25 91
121001 1 Dan z pozemkov 72000.00 63381.73 8618.27 88
121002 41 Daii zo stavieh 82496.00 82496.09 -0.09 100
121003 41 Dan z bytov 700.00 224.35 47565 32
133001 4 Dan za psa 900.00 887.49 1251 99
133003 41 Daii za nevyherné hracie pristroje 1000.00 107.27 892.73 n
133006 41 Daii za ubytovanie 2865.00 2864.72 0.28 100
133012 41 Da za uZivanie VP 100.00 4550 5450 46
133013 141 Poplatok KO 19 156.00 19 155.75 0.25 100
1-beiny rozpocet 591 487.00 545 862.65 45624.35 92
Spolu 591 487.00 545 862.65 45624.35 92

b) nedanové prijmy (ekonomicka klasifikacia 212 az 221)

Rozpocet na rok 2020

Skutoénost’ k 31.12.2020

% plnenia

12 693

10 247,80

81

Z rozpoctovanych prijmov 12 693 € bol skuto¢ny prijem k 31.12.2020 v sume 10 247,80 €, ¢o

predstavuje 81 % plnenie.

Rozpis jednotlivych poloziek

Ekonkl. Ldroj Nézov Upraveny Cerpanie Rozdiel Pin %
1-beiny rozpotet

212002 41 Prendjom pozemkov 1000.00 9.01 990.99 1

212003 41 Prendjom priestorov 6000.00 484081 1159.19 81

212003 41 Prendjom bytov 2693.00 269348 048 100

221004 41 Sprévne poplatky 3000.00 270450 295.50 90
1-beiny rozpotet 12 693.00 10 247.80 244520 81
Spolu 12693.00 10 247.80 244520 81

¢) iné nedarnové prijmy (ekonomicka klasifikacia 222 az 292)

Rozpocet na rok 2020

Skuto¢nost’ k 31.12.2020

% plnenia

12 808

12 036,24

94

Z rozpoctovanych prijmov 12 808 € bol skuto¢ny prijem k 31.12.2020 v sume 12 036,24 €, ¢o

predstavuje 94 % plnenie.

Rozpis jednotlivych poloZiek

Ekon kl. Zdroj Nézov Upraveny Cerpanie Rozdiel Pin %
1-beiny rozpocet

222003 11 Za porusenie predpisov 36.00 36.00 0.00 100

223001 11 Sluzby ob&anom 9491.00 949057 043 100

223003 1 Prijem za stravné od zamestnancov 2500.00 174472 755.28 70

229005 41 Za metistovanie ovzdusia 651.00 651.26 -0.26 100

242 1 Uroky z vladov 130.00 11369 16.31 87
1-beiny rozpocet 12 808.00 12036.24 771.76 94
Spolu 12808.00 12036.24 771.76 94

d) granty a transfery

Rozpocet na rok 2020

Skutoénost’ k 31.12.2020

% plnenia

21 180

20 302,98

96




Prijaté granty a transfery
Z rozpoctovanych grantov a transferov 21 180 € bol skutocny prijem vo vyske 20 302,98 €, ¢o
predstavuje 96 % plnenie.

Ekon.kl. Ldroj Nazov Upraveny Cerpanie Rozdiel Pin %
1-beiny rozpoéet
amn n DPO SR - dotdcia na DHZ 1900.00 140000 500.00 74
n 7 FO - dotdcia na opravu pamdtnika 500.00 500.00 0.00 100
mn n Dotdcia - MDD 500.00 500.00 0.00 100
312001 m MPSVaR SR - Rodinné pridavky 1045.00 104546 -0.46 100
312001 m MPSVaR $R - Osobitny prijemca 70.00 69.72 0.28 100
312001 11 MV SR - Volby NR SR 1165.00 1165.12 012 100
312001 m 80 - Stitanie obyvatelov 3196.00 3196.00 0.00 100
312001 111 MV SR - Covid 6039.00 6 039.056 -0.05 100
312012 m MSvvas - Prispevok na ms 2000.00 1622.00 378.00 81
312012 111 MV SR - Register obyvatelov 400.00 399.96 0.04 100
312012 m MV SR - Register adries 21.00 2120 -0.20 101
312012 1m MV SR - Matrika 2408.00 240758 042 100
312012 m MDaV SR - Stavebny Grad 1769.00 176540 -0.40 100
312012 1m MDaV SR - Cestnd doprava 52.00 52.36 -0.36 101
3z01z m MZP SR - Zivotné prostredie 115.00 115.13 -0.13 100
1-beiny rozpacet 21 180.00 2030258 877.02 96
Spolu 21180.00 20302.98 877.02 96

Granty a transfery boli ucelovo ucené a boli pouzité v stlade s ich tcelom.

2. Kapitalové prijmy:

Rozpocet na rok 2020 Skutoénost’ k 31.12.2020 % plnenia
16 197 16 197,55 100

Z rozpoctovanych kapitalovych prijmov 16 197 € bol skutoény prijem k 31.12.2020 v sume
16 197,55 €, €o predstavuje 100 % plnenie. Prijmy pozostavali z predaja traktora a pozemkov.

3. Prijmové financné operacie:

Rozpocet na rok 2020 Skutoénost’ k 31.12.2020 % plnenia
237 688 257 830,95 108

Z rozpoctovanych prijmov finan¢nych operacii 237 688 € bol skutocny prijem k 31.12.2020
v sume 257 830,95 €, Co predstavuje 108 % plnenie. Prijmy pozostavali z Cerpania rezervného,
ostatnych fondov, uveru a nevycerpanych statnych dotacii z roku 2019.

Rozpis jednotlivych poloZiek

Ekon kl. Zdroj Nézov Upraveny Cerpanie Rozdiel Pin %
3-finanéné operdcie
453 1311 Dotécia na rekonstrukciu PZ z roku 2018 30 000.00 30 000.00 0.00 100
453 131 Dotécia na vymenu kotla v MS z roku 2019 7 200.00 7 200.00 0.00 100
453 131 Rodinné pridavky z roku 2019 49.00 4868 032 99
454001 46 Cerpanie rezervného fondu 56 500.00 56 438.44 61.56 100
454002 46 Z ostatnych fondov obce a z ostatnych fondov 16 700.00 36904.38 -20 204.38 221
513002 52 Dihodobé - Gver 127 239.00 127 239.45 045 100
3-finanéné operacie 237 688.00 257 830.95 -20 142.95 108
Spolu 237 688.00 257 830.95 -20 142.95 108

4. Prijmy rozpoctovych organizacii s pravnou subjektivitou:

BeZné prijmy
Rozpocet na rok 2020 ‘ Skutoénost’ k 31.12.2020 ‘ % plnenia




| 13 930

10 030,50 |

72

Z rozpoétovanych beznych prijmov MS 13 930 € bol skutoény prijem k 31.12.2020 v sume
10 030,50 € €, ¢o predstavuje 72 % plnenie. Prijmy zahriovali zakonny poplatok MS, prijem za

stravné a sponzorské od rodicov.

3. Rozbor ¢erpania vydavkov za rok 2020

Rozpocet na rok 2020 Skutoc¢nost’ k 31.12.2020 % cerpania
Obec + MS Obec + MS
905 983 872 508,67 96

Z rozpoctovanych celkovych vydavkov 905 983 € bolo skutoc¢ne ¢erpané k 31.12.2020 v sume
872 508,67 €, ¢o predstavuje 96 % Cerpanie.

1. Bezné vydavky obce

Rozpocet na rok 2020

Skutoénost’ k 31.12.2020

% Cerpania

587816

596 711,52

102

Z rozpoctovanych beznych vydavkov 587 816 € bolo skutocne cerpané k 31.12.2020 v sume
596 711,52 €, o predstavuje 102 % Cerpanie.

Skupina Nazov Upraveny Cerpanie Rozdiel Pin %
EK
61 Mazdy, platy, sluZobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania 145 107.00 145107.14 0.14 100
62 Poistné a prispevok do poistovni 57 347.00 57 345.26 1.74 100
63 Tovary a sluzby 373 108.00 382 305.30 -9197.30 102
64 Beiné transfery 11048.00 10 747.51 30049 97
65 Splacanie drokov a ostatné platby sivisiace s tverom, pdZickou, 1206.00 1206.31 031 100
névratnou finanénou vypomocou a finanénym prendjmom
Spolu 587 816.00 596 711.52 -8 895.52 102

2) Kapitalové vydavky :

Rozpocet na rok 2020

Skutoénost’ k 31.12.2020

% Cerpania

179 559

148 658,61

83

Z rozpoctovanych kapitalovych vydavkov 179 559 € bolo skuto¢ne Cerpané k 31.12.2020 v sume
148 658,61 €, co predstavuje 83 % cCerpanie.




Funé k. Ekonkl. Zdroj Nazov Upraveny Cerpanie Rozdiel Pin %
2-kapitalovy rozpocet
0111 713005 1 Kamerovy systém 1702.00 170160 0.40 100
0111 717002 46 RekonStrukcia ndmestia z RF 35000.00 3931.72 31068.28 n
0111 717002 52 Rekonstrukcia ndmestia 45739.00 4573963 -0.63 100
03.20 717002 131 Dotdcia na rekonstrukciu PZ z roku 2018 30000.00 30 000.00 0.00 100
03.20 717002 11 Rekonstrukcia poZiarnej zbrojnice 1800.00 0.00 1800.00 0
03.2.0 717002 52 RekonStrukcia poZiarnej zbrojnice 35500.00 35500.00 0.00 100
05.2.0 717001 1 Vystavba kanalizdcie a COV 6 800.00 6 800.00 0.00 100
09.1.1.1 713004 131 Dotécia zo R - kotol MS z roku 2019 7 200.00 7 200.00 0.00 100
09.1.11 713004 41 Kotol M$ - spolufinancovanie 11318.00 10353.34 964.66 91
09.1.11 713004 46 Kotol MS - spolufinancovanie 4500.00 743232 -2932.32 165
2-kapitélovy rozpocet 179 559.00 148 658.61 30900.39 83
Spolu 179 559.00 148 658 61 30900.39 83

3) Vydavkové finan¢né operacie :

Rozpocet na rok 2020

Skutoénost’ k 31.12.2020

% Cerpania

22 678

22 678,20

100

Z rozpoctovanych finanénych vydavkov 22 678 € bolo skuto¢ne ¢erpané k 31.12.2020 v sume
22 678,20 €, ¢o predstavuje 100 % Cerpanie. Vydavky zahrnovali splatky averu.

4) Vydavky rozpoctovych organizacii s pravnou subjektivitou:

BeZné vydavky
Rozpocet na rok 2020 Skutoénost’ k 31.12.2020 % Cerpania
115930 104 460,34 90

Z rozpoctovanych beznych vydavkov 115 930 € bolo skutocne Cerpané k 31.12.2020 v sume
104 460,34 €, co predstavuje 90 % cCerpanie.

4. Prebytok/schodok rozpoctového hospodarenia za rok 2020

Hospodarenie obce

Skutoénost’ k 31.12.2020

Bezné prijmy spolu 595 940,59
z toho : bezné prijmy obce 588 449,67

bezné prijmy RO 7 490,92
Bezné vydavky spolu 701 171,86
z toho : bezné vydavky obce 596 711,52

bezné vydavky RO 104 460,34
BeZny rozpocet -105 231,27
Kapitalové prijmy spolu 16 197,55
z toho : kapitdlové prijmy obce 16 197,55

kapitalové prijmy RO 0,00
Kapitalové vydavky spolu 148 658,61
z toho : kapitalové vydavky obce 148 658,61

kapitalové vydavky RO 0,00
Kapitdlovy rozpocet -132 461,06
Prebytok/schodok beZného a kapitdilového rozpoctu -237 692,33
Vylicenie 7 prebytku 0,00
Upraveny prebytok/schodok bezného a kapitilového rozpoctu -237 692,33
Prijmy z finan¢nych operacii 260 370,53
Vydavky z finanénych operacii 22 678,20
Rozdiel financnych operdcii 237 692,33




PRIJIMY SPOLU 872 508,67
VYDAVKY SPOLU 872 508,67
Hospodarenie obce 0,00
Vylucenie 7 prebytku 0,00
Upravené hospoddrenie obce 0,00

Schodok hospodarenia vo vyske — 237 692,33 € zisteny podl'a ustanovenia § 10 ods. 3 pism. a)

ab) zdkona ¢. 583/2004 bol vyrovnany z rezervného fondu, uverovych prostriedkov
a nevycerpanych finan¢nych prostriedkov predchadzajtcich rokov.

5. Tvorba a pouzitie prostriedkov penaznych fondov (rezervného fondu)
a socialneho fondu

Rezervny fond
Obec vytvara rezervny fond v zmysle ustanovenia § 15 zdkona ¢.583/2004 Z.z. v z.n.p.. O pouziti
rezervného fondu rozhoduje obecné zastupitel'stvo.

Fond rezervny Sumayv €
PS k 1.1.2020 41 213,06
Prirastky - z prebytku rozpoctu za uplynuly 15 306,12

rozpoctovy rok

- z finan¢nych operacii

Ubytky - pouzitie rezervného fondu : 56 438,44

KZ k 31.12.2020 80,74

Socialny fond

Socialny fond Sumayv €
ZS k 1.1.2020 384,25
Prirastky - povinny pridel - % 1 413,06

- povinny pridel - %
- ostatné prirastky

Ubytky - zavodné stravovanie 202,72
- regeneraciu PS, dopravu
- dopravné
- ostatné ubytky

KZ k 31.12.2020 1 594,59

6. Bilancia aktiv a pasiv k 31.12.2020

P.c. PoloZka aktiv Rok 2020 Rok 2019
SPOLU MAJETOK 1 049 380,19 1 046 015,58
A NeobeZny majetok 951 784,32 857 775,07
Al Dlhodoby nehmotny majetok 0,00 0,00
Al Dlhodoby hmotny majetok 730 580,32 636 571,07
ATl Dlhodoby finanény majetok 221 204,00 221 204,00
B Obezny majetok 95 176,73 184 168,48




B.I Zasoby 0,00 0,00
B.II Zuctovanie medzi subjektami verejnej spravy 26 683,98 0,00
B.III Dlhodobé pohl'adavky 0,00 0,00
B.IV Kratkodobé pohl'adavky 28 033,06 11 473,63
B.V Finan¢né Gcty 39 989,69 172 304,85
B.VI Poskytnuté navratné finan¢né vypomoci 0,00 0,00
dlhodobé
B.VII | Poskytnuté navratné finanéné vypomoci 470,00 390,00
kvrétkodobé
C Casové rozliSenie 2 419,14 4 072,03
P.¢ Polozka pasiv Rok 2020 Rok 2019
Vlastné imanie a zavazky 1 049 380,19 1046 015,48
A Vlastné imanie 795 395,16 887 731,10
Al Ocetovacie rozdiely 0,00 0,00
Al Fondy 0,00 0,00
Al Vysledok hospodarenia 795 395,16 887 731,10
A.IIl.1 | Nevysporiadany vysledok hospodarenia 887 731,10 922 031,86
minulych rokov
A.IIl.2 | Vysledok hospodarenia za bezné obdobie -92 335,94 -34 300,76
B Zavizky 180 630,37 119 130,17
B.I Rezervy 1 500,00 960,00
B.II Zuctovanie medzi subjektami verejnej spravy 0,00 37 493,38
B.III Dlhodobé zavizky 1 594,59 384,25
B.IV Kratkodobé zavizky 47 392,18 54 710,19
B.V Bankové tvery a vypomoci 130 143,60 25 582,35
C Casové rozliSenie 73 354,66 39 154,21
7. Prehlad o stave a vyvoji dlhu k 31.12.2020
Obec k 31.12.2020 eviduje tieto zdvizky v lehote splatnosti:
- voc¢i bankam § 5 130 143,60 €
- voci Statnym fondom (SFRB, SF) 0,00 €
- vo¢i dodavatelom 1543745 €
- voci Statnemu rozpoctu 0,00 €
- vo¢i zamestnancom 17 073,81 €
- voci poistovniam 11 164,04 €
- vo¢i danovému uradu 2 910,70 €

8. Hospodarenie prispevkovych organizacii
Obec nema zriadenu prispevkovu organizaciu

9. PrehPad o poskytnutych dotaciach pravnickym osobam a fyzickym osobam
- podnikatel’om podl’a § 7 ods. 4 zakona ¢.583/2004 Z.z.
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Obec vroku 2020 poskytla dotacie v stlade so VZN ¢. 5/2013 o podmienkach poskytovania

dotacii z rozpoctu obce Hronec

Ziadatel dotacie Suma poskytnutych Suma skutocne Rozdiel
finan¢nych pouzitych (sti.2 - sti.3)
prostriedkov finan¢nych
prostriedkov
-1- -2- -3- -4-
DHZ Hronec 100,00 100,00

K 31.12.2020 boli vyuctované vsetky dotacie, ktoré¢ boli poskytnuté v sulade so VZN ¢. 5/2013

o dotaciach.

10. Podnikatel’ska ¢innost’

Obec nevykonava podnikatel'skt ¢innost’.

11. Finan¢né usporiadanie vzt’ahov voci

a) zriadenym a zalozenym pravnickym osobam

b) Statnemu rozpoctu

c) Statnym fondom

d) rozpoctom inych obci
e) rozpotom VUC

V sulade s ustanovenim § 16 ods.2 zdkona ¢.583/2004 o rozpoctovych pravidlach tzemnej
samospravy a o zmene a doplneni niektorych zdkonov v zneni neskorSich predpisov ma obec
finanne usporiadat’ svoje hospoddrenie vratane finanénych vztahov k zriadenym alebo
zaloZzenym pravnickym osobam, fyzickym osobam - podnikatel'om a pravnickym osobam, ktorym
poskytli finanéné prostriedky svojho rozpoctu, d’alej usporiadat’ financné vztahy k Statnemu
rozpoétu, §tatnym fondom, rozpo&tom inych obci a k rozpoétom VUC.

a) Financné usporiadanie voci zriadenym a zaloZenym prévnickym osobam

Finan¢né usporiadanie vo¢i zriadenvm pravnickyvm osobam., t.j. rozpoétovym organizaciam:

- prostriedky zriad’ovatel’a, vlastné prostriedky RO

Rozpoctova organizacia Suma poskytnutych Suma skutocne Rozdiel - vratenie
finan¢nych pouzitych finan¢nych
prostriedkov prostriedkov
MS Hronec 102 838,34 102 838,34 0

- prostriedky od ostatnych subjektov verejnej spravy napr. zo SR

Rozpoctova organizacia Suma poskytnutych Suma skutoc¢ne Rozdiel - vratenie
finan¢nych pouzitych finan¢nych
prostriedkov prostriedkov
KSU 1 622,00 1 622,00 0

11




Finan¢né usporiadanie voéi zriadenym pravnickym osobam, t.j. prispevkovym organizaciam:

Obec nema zriadenu prispevkovl organizaciu.

Finan¢né usporiadanie vocéi zalozenym pravnickym osobam:

Obec nema zaloZenu pravnicka osobu.

b) Finan¢né usporiadanie voci Statnemu rozpoctu:

Ekon.kl. Zdroj Nazov Upraveny Cerpanie Rozdiel Pin %
1-beiny rozpotet
312001 111 MPSVaR SR - Rodinné pridavky 1045.00 104546 046 100
312001 111 MPSVaR SR - Osobitny prijemca 70.00 69.72 0.28 100
312001 111 MV SR - Volby NR SR 1165.00 1165.12 012 100
312001 111 $U - Stitanie obyvatelov 3196.00 3196.00 0.00 100
312001 111 MV SR - Covid 6039.00 6039.05 005 100
312012 1M1 M3WVa$ - Prispevok na MS 2000.00 1622.00 378.00 81
312012 1M1 MV SR - Register obyvatelov 400.00 399.96 004 100
312012 m MV SR - Register adries 21.00 2120 -0.20 101
312012 1M1 MV SR - Matrika 2408.00 240758 042 100
312012 1M1 MDaV SR - Stavebny drad 1769.00 1769.40 040 100
312012 1M1 MDaV SR - Cestna doprava 52.00 52.36 036 101
312012 111 MZP SR - Zivotné prostredie 115.00 115.13 013 100
1-beiny rozpocet 18 280.00 17 902.98 377.02 98
Spolu 18 280.00 17 902.98 377.02 98

c) Financné usporiadanie voci §tdtnym fondom

Obec neuzatvorila v roku 2020 ziadnu zmluvu so Statnymi fondmi.

d) Financné usporiadanie voéi rozpoctom inych obci

Obec neprijala v roku 2020 Ziadny transfer od inej obce.

e) Financné usporiadanie voci rozpoctom VUC

Obec neprijala v roku 2020 Ziadny transfer od VUC.

12. Hodnotenie plnenia programov obce - Hodnotiaca sprava Kk plneniu

programového rozpoctu

Obec Hronec neuplatiiuje v zmysle § 4, ods. 5 zdkona 583/2004 programovy rozpocet.
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